

# **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Núm. 201 Martes 20 de agosto de 2024 Sec. V-A. Pág. 46097

## V. Anuncios

#### A. Contratación del Sector Público

#### MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMÍA SOCIAL

29729

Anuncio de formalización de contratos de: Dirección Provincial del Servicio Público de Empleo Estatal en Málaga. Objeto: La prestación integral del servicio externo de vigilancia de las dependencias adscritas a la Dirección Provincial del Servicio Público de Empleo Estatal (en adelante SEPE) de Málaga, en Málaga capital. Expediente: PASO 2/ 2024.

### 1. Poder adjudicador:

- 1.1) Nombre: Dirección Provincial del Servicio Público de Empleo Estatal en Málaga.
- 1.2) Número de identificación fiscal: Q2919012A.
- 1.3) Dirección: Avenida de Andalucia, 23.
- 1.4) Localidad: Málaga. 1.5) Provincia: Málaga.
- 1.6) Código postal: 29006.
- 1.7) País: España.
- 1.8) Código NUTS: ES617.
- 1.9) Teléfono: 952134000.
- 1.10) Fax: 952318939.
- 1.11) Correo electrónico: dp29patrimonio@sepe.es
- 1.12) Dirección principal: http://sede.sepe.gob.es
- 1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/ poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8TONH5Oi4sMQK2TEfXGy%2BA% 3D%3D
- 2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES617.
- 3. Descripción de la licitación: La prestación integral del servicio externo de vigilancia de las dependencias adscritas a la Dirección Provincial del Servicio Público de Empleo Estatal (en adelante SEPE) de Málaga, en Málaga capital (CPV: 79714000).
- 4. Ofertas recibidas:
  - 4.1) Número de ofertas recibidas: 11.
- 5. Adjudicatarios:
  - 5.1) Nombre: G5 SEGURIDAD Y VIGILANCIA, S.L.
  - 5.2) Número de identificación fiscal: B56027576.
  - 5.3) Dirección: CTRA. PALMA DEL RIO, KM 3,300, PARQUE JOYERO, FASE 10, FABRICA 71, PLANTA ALTA.
  - 5.4) Localidad: CORDOBA.
  - 5.6) Código postal: 14005.
  - 5.7) País: España.
  - 5.13) El adjudicatario es una PYME.
- 6. Valor de las ofertas:
  - 6.1) Valor de la oferta seleccionada: 57.726,34 euros.

Málaga, 14 de agosto de 2024.- Director Provincial, Manuel Pérez Delgado.

ID: A240037536-1